粤韶航道通告〔2021〕3 号

各有关单位、船舶：

近日韶关市普降大暴雨，韶关市人民政府已于 2021 年 5 月

20 日 7 时启动防汛Ⅳ级应急响应，2021 年 5 月 20 日 11 时韶关

北江水位已超过警戒水位，现将有关情况通告如下：

因上游及境内连日暴雨，受各梯级枢纽泄洪影响，我中心辖

区北江、武江、浈江和龙归河等主要维护航道水流流速急、河道

内竹木等漂浮物较多，已造成多座航标移位、漂失，航道条件不

能满足安全通航要求。濛浬、孟洲坝二线船闸 2座船闸也同步暂

时停止运行。

时间自 2021 年 5月 20 日 11时起，至航道条件恢复正常止。

恢复正常后不再另行发布通告。

 - 2 -

上述各事项，请各单位船舶、排筏知照，以策安全。

      广东省韶关航道事务中心

                                2021 年 5 月 20 日

公开方式：主动公开

 抄送：广东省航道事务中心，韶关市交通运输局，韶关市水务局，

韶关海事局。

 广东省韶关航道事务中心办公室            2021年5月20日印发